1

计算机科学与工程学院学生工作文件

计算机学院学工发[2023] 1 号

计算机科学与工程学院 2023 年优秀毕业生结果公示

根据湖南省相关文件、校级评选办法规定，经本人申请、班主任推荐，

学院工作小组审核并报院领导审批，现将我院软件工程专业 2023 届优秀毕

业生获得者名单公布如下：

省级优秀毕业生：

江雨婷  陈  迪  林  聪  刘  欢  冯  轲  毛成涛  费雯新然

校级优秀毕业生：

江雨婷  彭润泽  吴  丹  邓斯琪  刘  珊  饶励军  李  娜空

黄荣灿  彭振华  陈  迪  陈  卓  胡仪黛  王祥力  林  聪空

许蔚瑶  邓  琼  刘  欢  冯  轲  毛成涛  桂欢欢  陈  酋空

陈婉婷  贺  寒  费雯新然空空空空空空空空空空空空空空空空

公示期为：2023年 3 月 15 日—2023 年 3 月 19 日。凡发现个人信息有

误或有异议的，请在公示期内务必以书面形式当面反映到学院学工办 7512。

 计算机科学与工程学院学工办

二〇二三年三月十五日